
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 259 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 7 września 2016 r. 

 
w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Gminy 

Krościenko Wyżne na 2017 rok przez jednostki organizacyjne Gminy Krościenko 

Wyżne, jednostki, których organizatorem lub założycielem jest Gmina Krościenko 

Wyżne oraz samodzielne stanowiska pracy Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i § 7 uchwały XXXVIII/263/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zobowiązuję do złożenia wstępnych projektów planów finansowych na 2017 rok: 

1) jednostki organizacyjne podległe Gminie Krościenko Wyżne; 

2) jednostki, których organizatorem lub założycielem jest Gmina Krościenko Wyżne; 

3) samodzielne stanowiska pracy Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, 

- w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 października 2016 r. 

 2. Projekty, o których mowa w § 1 powinny być sporządzone ze szczegółowością zgodnie 

z art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) w układzie dział, rozdział, paragraf, jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2. 1. Jednostki, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 zobowiązane są do opisowego 

uzasadnienia pozycji wykazanych w projekcie planu w odniesieniu do dochodów (przychodów) 

i wydatków (rozchodów). 

 2. Jednostki, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 zobowiązane są do opisowego 

uzasadnienia pozycji wykazanych w projekcie planu w odniesieniu do dochodów (przychodów) 

i wydatków (kosztów). 
 

§ 3. Przy opracowaniu wielkości budżetowych do projektów planów finansowych 

na 2017 rok należy uwzględnić w szczególności następujące wskaźniki makroekonomiczne:  

1) wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez Prezesa GUS w Monitorze 

Polskim w I półroczu 2016 r.; 

2) wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego przepisami prawa. 

 

§ 4. Projekty planów finansowych na 2017 rok należy złożyć Skarbnikowi Gminy 

Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


